Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	a. Россия Федерациязы

b. Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

     РЕШЕНИЕ                                                                                   ЧЕЧИМ

    25 сентября 2012 год.                                                                       №  37-6
с.Усть-Кокса

Об утверждении районного

профессионального праздника

«День муниципального служащего»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА, РЕШИЛ:

1. Утвердить районный профессиональный праздник «День муниципального служащего».
2. Приурочить празднование районного профессионального праздника «День муниципального служащего» ко дню образования в 1924 году Уймонского аймака - 16 сентября.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете "Уймонские Вести".

Председатель Совета депутатов                       Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                              «Усть-Коксинский район» РА

___________________ В. А. Смирнов            ________________С.Н. Гречушников